
令和５年４月９日執行　神奈川県議会議員・神奈川県知事選挙　期日前投票集計表

男 女 日計 累計 男 女 日計 累計 男 女 日計 累計 男 女 日計 累計 男 女 日計 累計

3月24日

3月25日

3月26日

3月27日

3月28日

3月29日

3月30日

3月31日

4月1日 141 134 275 275 290 283 573 573 207 273 480 480 638 690 1,328 1,328

4月2日 179 176 355 630 344 371 715 1,288 253 332 585 1,065 776 879 1,655 2,983

4月3日 217 196 413 1,043 345 367 712 2,000 221 379 600 1,665 783 942 1,725 4,708

4月4日 235 247 482 1,525 386 467 853 2,853 234 413 647 2,312 855 1,127 1,982 6,690

4月5日 300 278 578 2,103 488 531 1,019 3,872 277 507 784 3,096 1,065 1,316 2,381 9,071

4月6日 286 308 594 2,697 440 580 1,020 4,892 243 492 735 3,831 99 114 213 213 1,068 1,494 2,562 11,633

4月7日 324 312 636 3,333 360 507 867 5,759 244 450 694 4,525 67 85 152 365 995 1,354 2,349 13,982

4月8日 490 491 981 4,314 882 1,015 1,897 7,656 537 784 1,321 5,846 101 118 219 584 2,010 2,408 4,418 18,400

計 2,172 2,142 4,314 3,535 4,121 7,656 2,216 3,630 5,846 267 317 584 8,190 10,210 18,400

計
本　　庁 マロニエ月　日 地下街

県　議　会　議　員
こゆるぎ



令和５年４月９日執行　神奈川県議会議員・神奈川県知事選挙　期日前投票集計表

男 女 日計 累計 男 女 日計 累計 男 女 日計 累計 男 女 日計 累計 男 女 日計 累計

3月24日 11 14 25 25 10 21 31 31 21 35 56 56

3月25日 5 4 9 34 9 8 17 48 14 12 26 82

3月26日 8 4 12 46 10 8 18 66 18 12 30 112

3月27日 19 14 33 79 10 12 22 88 29 26 55 167

3月28日 12 9 21 100 13 18 31 119 25 27 52 219

3月29日 11 16 27 127 11 11 22 141 22 27 49 268

3月30日 4 3 7 134 6 4 10 151 10 7 17 285

3月31日 10 15 25 159 13 8 21 172 23 23 46 331

4月1日 139 132 271 430 284 278 562 734 207 271 478 478 630 681 1,311 1,642

4月2日 179 176 355 785 336 367 703 1,437 251 332 583 1,061 766 875 1,641 3,283

4月3日 215 195 410 1,195 343 361 704 2,141 220 377 597 1,658 778 933 1,711 4,994

4月4日 234 246 480 1,675 380 459 839 2,980 232 411 643 2,301 846 1,116 1,962 6,956

4月5日 297 276 573 2,248 486 529 1,015 3,995 277 505 782 3,083 1,060 1,310 2,370 9,326

4月6日 283 304 587 2,835 439 576 1,015 5,010 243 492 735 3,818 98 113 211 211 1,063 1,485 2,548 11,874

4月7日 321 309 630 3,465 357 506 863 5,873 243 450 693 4,511 67 85 152 363 988 1,350 2,338 14,212

4月8日 486 487 973 4,438 880 1,014 1,894 7,767 536 784 1,320 5,831 101 118 219 582 2,003 2,403 4,406 18,618

計 2,234 2,204 4,438 3,587 4,180 7,767 2,209 3,622 5,831 266 316 582 8,296 10,322 18,618

計
本　　庁 マロニエ月　日 地下街 こゆるぎ

県　　知　　事


